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ARABIA SAUDITA ALPINE LOYALTY SINGAPUR BUQUE TANQUE 29130.000
ALPINE MYSTERY CHINA BUQUE TANQUE 29266.000
ATLANTIC CROWN CHINA BUQUE TANQUE 29266.000
BAIZO PANAMA BUQUE TANQUE 28517.000
CPO CHINA GRAN BRETAÑA BUQUE TANQUE 29636.000
CPO KOREA GRAN BRETAÑA BUQUE TANQUE 29636.000
HIGH PEARL SINGAPUR BUQUE TANQUE 28813.000
HIGH PRESENCE LIBERIA BUQUE TANQUE 28794.000
MARIPOSA BAHAMAS BUQUE TANQUE 28418.000
TARGALE MARSHALL I. BUQUE TANQUE 30641.000
TORM ANABEL SINGAPUR BUQUE TANQUE 30241.000
TORM CAMILLA DINAMARCA BUQUE TANQUE 30024.000
TORM ROSETTA DINAMARCA BUQUE TANQUE 28567.000
BBC DELAWARE ANT. Y BAR. CARGA GENERAL 9625.000
BBC VIRGINIA ANT. Y BAR. CARGA GENERAL 9618.000
JUMBO JAVELIN HOLANDA CARGA PESADA 15022.000
APL DENMARK LIBERIA PORTA CONTENEDOR 65792.000
APL GERMANY LIBERIA PORTA CONTENEDOR 66462.000
APL SCOTLAND SINGAPUR PORTA CONTENEDOR 65792.000
APL SWEDEN LIBERIA PORTA CONTENEDOR 65792.000
BUSAN EXPRESS ALEMANIA PORTA CONTENEDOR 75590.000
CAMELLIA CHINA PORTA CONTENEDOR 28927.000
CFS DESIREE SRI LANKA PORTA CONTENEDOR 15636.000
MELINA PANAMA PORTA CONTENEDOR 58923.000
MSC ALICANTE LIBERIA PORTA CONTENEDOR 61870.000
MSC BRIANNA PANAMA PORTA CONTENEDOR 40177.000
MSC ESTHI PANAMA PORTA CONTENEDOR 107849.000
MSC FLAMINIA ALEMANIA PORTA CONTENEDOR 75590.000
MSC ILONA ALEMANIA PORTA CONTENEDOR 75590.000
MSC LAURA PANAMA PORTA CONTENEDOR 75590.000
MSC LUDOVICA PANAMA PORTA CONTENEDOR 75590.000
MSC MARIANNA PANAMA PORTA CONTENEDOR 73819.000
MSC RANIA PANAMA PORTA CONTENEDOR 94489.000
MSC STELLA PANAMA PORTA CONTENEDOR 73819.000
MSC SUEZ PANAMA PORTA CONTENEDOR 37071.000
MSC TEXAS ALEMANIA PORTA CONTENEDOR 90745.000
MSC TOKYO LIBERIA PORTA CONTENEDOR 65483.000
NEWYORKER PANAMA PORTA CONTENEDOR 25294.000
SEROJA ENAM PANAMA PORTA CONTENEDOR 86679.000
GRAND CHAMPION PANAMA PORTA VEHICULOS 59217.000
HOEGH MAPUTO NORUEGA PORTA VEHICULOS 47266.000
HOEGH TRAPEZE NORUEGA PORTA VEHICULOS 41871.000
HOEGH TRAVELLER NORUEGA PORTA VEHICULOS 35022.000
HOEGH TROPICANA NORUEGA PORTA VEHICULOS 33359.000
OCEAN CHALLENGER SINGAPUR PORTA VEHICULOS 60213.000
PROMINENT ACE PANAMA PORTA VEHICULOS 57789.000
STX EAGLE PANAMA PORTA VEHICULOS 60404.000
UTOPIA ACE PANAMA PORTA VEHICULOS 60175.000

BAHREIN W.H. BLOUNT BAHAMAS GRANELERO 35904.000
APL DENMARK LIBERIA PORTA CONTENEDOR 65792.000
APL GERMANY LIBERIA PORTA CONTENEDOR 66462.000
APL INDIA LIBERIA PORTA CONTENEDOR 65792.000
MELINA PANAMA PORTA CONTENEDOR 58923.000
MSC BARCELONA LIBERIA PORTA CONTENEDOR 61870.000
MSC FLAMINIA ALEMANIA PORTA CONTENEDOR 75590.000
MSC FLORENTINA PANAMA PORTA CONTENEDOR 75590.000
MSC LAURA PANAMA PORTA CONTENEDOR 75590.000
MSC LORETTA PANAMA PORTA CONTENEDOR 73819.000
MSC LUDOVICA PANAMA PORTA CONTENEDOR 75590.000
MSC ORIANE PANAMA PORTA CONTENEDOR 66399.000
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MSC RANIA PANAMA PORTA CONTENEDOR 94489.000
MSC STELLA PANAMA PORTA CONTENEDOR 73819.000
MSC TEXAS ALEMANIA PORTA CONTENEDOR 90745.000
GRAND CHAMPION PANAMA PORTA VEHICULOS 59217.000

E. A. U. BBC ANGLIA ANT. Y BAR. CARGA GENERAL 4078.000
BBC DELAWARE ANT. Y BAR. CARGA GENERAL 9625.000
BBC MAINE ANT. Y BAR. CARGA GENERAL 9625.000
BBC MAPLE LOTTA ANT. Y BAR. CARGA GENERAL 9611.000
BBC STEINWALL LIBERIA CARGA GENERAL 9611.000
BBC VIRGINIA ANT. Y BAR. CARGA GENERAL 9618.000
KANG SHENG KOU CHINA CARGA PESADA 15840.000
ACAPULCO SINGAPUR PORTA CONTENEDOR 10730.000
APL CANADA LIBERIA PORTA CONTENEDOR 65792.000
APL DENMARK LIBERIA PORTA CONTENEDOR 65792.000
APL ENGLAND SINGAPUR PORTA CONTENEDOR 65792.000
APL GERMANY LIBERIA PORTA CONTENEDOR 66462.000
APL HAMBURG CHINA PORTA CONTENEDOR 71786.000
APL HOLLAND SINGAPUR PORTA CONTENEDOR 65792.000
APL INDIA LIBERIA PORTA CONTENEDOR 65792.000
APL LONDON GRAN BRETAÑA PORTA CONTENEDOR 71786.000
APL MINNESOTA LIBERIA PORTA CONTENEDOR 71787.000
APL NORWAY LIBERIA PORTA CONTENEDOR 71867.000
APL SCOTLAND SINGAPUR PORTA CONTENEDOR 65792.000
APL SWEDEN LIBERIA PORTA CONTENEDOR 65792.000
ATLANTA EXPRESS ALEMANIA PORTA CONTENEDOR 58833.000
ATLANTIC VOYAGER ANT. Y BAR. PORTA CONTENEDOR 25637.000
BALTIC GRAN BRETAÑA PORTA CONTENEDOR 25407.000
CAP CLEVELAND LIBERIA PORTA CONTENEDOR 28616.000
CAPE MANILA MARSHALL I. PORTA CONTENEDOR 35708.000
CAPE MELVILLE MARSHALL I. PORTA CONTENEDOR 27786.000
CMA CGM BLUE WHALE GRAN BRETAÑA PORTA CONTENEDOR 54309.000
CMA CGM ORCA PANAMA PORTA CONTENEDOR 54309.000
CMA CGM VOLTAIRE ALEMANIA PORTA CONTENEDOR 72760.000
CONSTANTIN S ANT. Y BAR. PORTA CONTENEDOR 27191.000
CSAV LIRQUEN BAHAMAS PORTA CONTENEDOR 40952.000
CSAV PAPUDO LIBERIA PORTA CONTENEDOR 74373.000
CSAV PETORCA LIBERIA PORTA CONTENEDOR 74373.000
CSAV PUYEHUE LIBERIA PORTA CONTENEDOR 74373.000
DRESDEN EXPRESS ALEMANIA PORTA CONTENEDOR 53883.000
E.R. PUSAN ALEMANIA PORTA CONTENEDOR 66289.000
ELBELLA MALTA PORTA CONTENEDOR 18327.000
GEORGE WASHINGTON BRIDGE PANAMA PORTA CONTENEDOR 68570.000
HELENE S ANT. Y BAR. PORTA CONTENEDOR 27213.000
HLL BALTIC ANT. Y BAR. PORTA CONTENEDOR 50698.000
KAETHE C. RICKMERS MARSHALL I. PORTA CONTENEDOR 54214.000
LEDA TRADER ANT. Y BAR. PORTA CONTENEDOR 25535.000
LEVERKUSEN EXPRESS ALEMANIA PORTA CONTENEDOR 53783.000
MAERSK NOTTINGHAM LIBERIA PORTA CONTENEDOR 26833.000
MELINA PANAMA PORTA CONTENEDOR 58923.000
MSC ALESSIA ALEMANIA PORTA CONTENEDOR 75590.000
MSC ALICANTE LIBERIA PORTA CONTENEDOR 61870.000
MSC BARCELONA LIBERIA PORTA CONTENEDOR 61870.000
MSC BRIANNA PANAMA PORTA CONTENEDOR 40177.000
MSC CANDICE PANAMA PORTA CONTENEDOR 107849.000
MSC CHALLENGER CHINA PORTA CONTENEDOR 39678.000
MSC DAVOS LIBERIA PORTA CONTENEDOR 32161.000
MSC FLAMINIA ALEMANIA PORTA CONTENEDOR 75590.000
MSC FLORENTINA PANAMA PORTA CONTENEDOR 75590.000
MSC ILONA ALEMANIA PORTA CONTENEDOR 75590.000
MSC INGRID PANAMA PORTA CONTENEDOR 53208.000
MSC JOANNA PANAMA PORTA CONTENEDOR 107849.000
MSC KYOTO GRECIA PORTA CONTENEDOR 43325.000
MSC LAURA PANAMA PORTA CONTENEDOR 75590.000
MSC LORETTA PANAMA PORTA CONTENEDOR 73819.000
MSC LUDOVICA PANAMA PORTA CONTENEDOR 75590.000
MSC MARIANNA PANAMA PORTA CONTENEDOR 73819.000
MSC ORIANE PANAMA PORTA CONTENEDOR 66399.000
MSC PAMELA PANAMA PORTA CONTENEDOR 107849.000
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MSC RANIA PANAMA PORTA CONTENEDOR 94489.000
MSC STELLA PANAMA PORTA CONTENEDOR 73819.000
MSC SUEZ PANAMA PORTA CONTENEDOR 37071.000
MSC TEXAS ALEMANIA PORTA CONTENEDOR 90745.000
MSC TOKYO LIBERIA PORTA CONTENEDOR 65483.000
PANGAL LIBERIA PORTA CONTENEDOR 73934.000
PETROHUE LIBERIA PORTA CONTENEDOR 73934.000
RIO DE JANEIRO EXPRESS CHINA PORTA CONTENEDOR 39941.000
RIO VERDE LIBERIA PORTA CONTENEDOR 25703.000
SANTIAGO EXPRESS SINGAPUR PORTA CONTENEDOR 32444.000
SINGAPORE EXPRESS GRECIA PORTA CONTENEDOR 54401.000
SUSANNE SCHULTE SINGAPUR PORTA CONTENEDOR 26718.000
VALENCIA EXPRESS GRAN BRETAÑA PORTA CONTENEDOR 33735.000
VIOLET CHINA PORTA CONTENEDOR 28927.000
XIN YAN TAI CHINA PORTA CONTENEDOR 66452.000
YM MOBILITY LIBERIA PORTA CONTENEDOR 76787.000
BRAVERY ACE PANAMA PORTA VEHICULOS 52276.000
GRAND PAVO PANAMA PORTA VEHICULOS 59217.000
HOEGH DELHI NORUEGA PORTA VEHICULOS 55775.000
HOEGH TRAVELLER NORUEGA PORTA VEHICULOS 35022.000
HOEGH TROPICANA NORUEGA PORTA VEHICULOS 33359.000
OCEAN CHALLENGER SINGAPUR PORTA VEHICULOS 60213.000
PROMINENT ACE PANAMA PORTA VEHICULOS 57789.000
STX EAGLE PANAMA PORTA VEHICULOS 60404.000
UTOPIA ACE PANAMA PORTA VEHICULOS 60175.000

IRAN NAVAJO PRINCESS FILIPINAS CARGA GENERAL 22053.000
COS PROSPERITY SINGAPUR GRANELERO 30953.000
DENIZ-M MALTA GRANELERO 32474.000
ENTERPRISE BAHAMAS GRANELERO 26010.000
MOONRAY MARSHALL I. GRANELERO 32957.000
NIHAT-M MALTA GRANELERO 19908.000
OLYMPIAS BAHAMAS GRANELERO 29999.000
SUNSET BAHAMAS GRANELERO 22697.000
TARSUS MALTA GRANELERO 31117.000
VALOPOULA BAHAMAS GRANELERO 26010.000
CMA CGM VOLTAIRE ALEMANIA PORTA CONTENEDOR 72760.000
MSC ILONA ALEMANIA PORTA CONTENEDOR 75590.000

IRAQ BBC DELAWARE ANT. Y BAR. CARGA GENERAL 9625.000
BBC ANGLIA ANT. Y BAR. CARGA GENERAL 4078.000
BBC STEINWALL LIBERIA CARGA GENERAL 9611.000
BBC HUDSON ANT. Y BAR. CARGA GENERAL 12936.000
BBC MAINE ANT. Y BAR. CARGA GENERAL 9625.000
BBC GANGES ANT. Y BAR. CARGA GENERAL 12974.000
BBC FLORIDA ANT. Y BAR. CARGA GENERAL 9627.000
BBC FUJI ANT. Y BAR. CARGA GENERAL 7002.000
BBC MAPLE LOTTA ANT. Y BAR. CARGA GENERAL 9611.000
BBC ALABAMA ANT. Y BAR. CARGA GENERAL 9618.000

ISRAEL SUN BIRD ANT. Y BAR. BUQUE TANQUE 3199.000
TIGRIS MARSHALL I. BUQUE TANQUE 8247.000
BBC CONGO ANT. Y BAR. CARGA GENERAL 12974.000
BBC MAGELLAN ANT. Y BAR. CARGA GENERAL 5344.000
ACAPULCO SINGAPUR PORTA CONTENEDOR 10730.000
ANGOL LIBERIA PORTA CONTENEDOR 32901.000
ATLANTA EXPRESS ALEMANIA PORTA CONTENEDOR 58833.000
ATLANTIC VOYAGER ANT. Y BAR. PORTA CONTENEDOR 25637.000
BUSAN EXPRESS ALEMANIA PORTA CONTENEDOR 75590.000
CAMELLIA CHINA PORTA CONTENEDOR 28927.000
CAPE MANILA MARSHALL I. PORTA CONTENEDOR 35708.000
CAPE MAYOR MARSHALL I. PORTA CONTENEDOR 28007.000
CAPE MELVILLE MARSHALL I. PORTA CONTENEDOR 27786.000
CHARLOTTE C. RICKMERS ALEMANIA PORTA CONTENEDOR 54214.000
CMA CGM AUCKLAND LIBERIA PORTA CONTENEDOR 27059.000
CMA CGM NABUCCO FRANCIA PORTA CONTENEDOR 91410.000
CMA CGM OTELLO FRANCIA PORTA CONTENEDOR 91410.000
COLUMBA ANT. Y BAR. PORTA CONTENEDOR 23897.000
CONSTANTIN S ANT. Y BAR. PORTA CONTENEDOR 27191.000
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CSAV CANTABRIAN LIBERIA PORTA CONTENEDOR 53324.000
CSAV PAPUDO LIBERIA PORTA CONTENEDOR 74373.000
CSAV PARIS LIBERIA PORTA CONTENEDOR 89941.000
CSAV PETORCA LIBERIA PORTA CONTENEDOR 74373.000
CSAV VALENCIA LIBERIA PORTA CONTENEDOR 89941.000
E.R. CALAIS LIBERIA PORTA CONTENEDOR 26836.000
ELBELLA MALTA PORTA CONTENEDOR 18327.000
ESTHER SCHULTE CHIPRE PORTA CONTENEDOR 26582.000
HELENE S ANT. Y BAR. PORTA CONTENEDOR 27213.000
HLL BALTIC ANT. Y BAR. PORTA CONTENEDOR 50698.000
JUPITER LIBERIA PORTA CONTENEDOR 25535.000
LEDA TRADER ANT. Y BAR. PORTA CONTENEDOR 25535.000
LORRAINE LIBERIA PORTA CONTENEDOR 27786.000
LOS ANGELES EXPRESS ALEMANIA PORTA CONTENEDOR 75590.000
MAERSK NOTTINGHAM LIBERIA PORTA CONTENEDOR 26833.000
MAERSK WINNIPEG CHINA PORTA CONTENEDOR 18123.000
MAXINE SINGAPUR PORTA CONTENEDOR 54605.000
MISSISSAUGA EXPRESS GRAN BRETAÑA PORTA CONTENEDOR 39174.000
MSC BARCELONA LIBERIA PORTA CONTENEDOR 61870.000
MSC CADIZ LIBERIA PORTA CONTENEDOR 61870.000
MSC CATANIA GRAN BRETAÑA PORTA CONTENEDOR 60117.000
MSC IDIL PANAMA PORTA CONTENEDOR 51836.000
MSC MANDRAKI GRECIA PORTA CONTENEDOR 52191.000
MSC MARA MARSHALL I. PORTA CONTENEDOR 54214.000
MSC MESSINA GRAN BRETAÑA PORTA CONTENEDOR 60117.000
MSC NERISSA PANAMA PORTA CONTENEDOR 54881.000
MSC SHAULA PANAMA PORTA CONTENEDOR 51836.000
MSC SOCOTRA PANAMA PORTA CONTENEDOR 60117.000
MSC TEXAS ALEMANIA PORTA CONTENEDOR 90745.000
MYTILINI PANAMA PORTA CONTENEDOR 52181.000
NYK FLORESTA CHIPRE PORTA CONTENEDOR 25406.000
NYK ROSA PANAMA PORTA CONTENEDOR 27051.000
PORTO LIBERIA PORTA CONTENEDOR 28561.000
RHL FIDUCIA LIBERIA PORTA CONTENEDOR 54182.000
RIO VERDE LIBERIA PORTA CONTENEDOR 25703.000
SANTA BIANCA LIBERIA PORTA CONTENEDOR 28616.000
SARAH SCHULTE CHIPRE PORTA CONTENEDOR 28592.000
SINGAPORE EXPRESS GRECIA PORTA CONTENEDOR 54401.000
SUSANNE SCHULTE SINGAPUR PORTA CONTENEDOR 26718.000
VIOLET CHINA PORTA CONTENEDOR 28927.000

JORDANIA ANGOL LIBERIA PORTA CONTENEDOR 32901.000
CSAV CANTABRIAN LIBERIA PORTA CONTENEDOR 53324.000
CSAV PAPUDO LIBERIA PORTA CONTENEDOR 74373.000
CSAV PETORCA LIBERIA PORTA CONTENEDOR 74373.000
CSAV PUYEHUE LIBERIA PORTA CONTENEDOR 74373.000
ELBELLA MALTA PORTA CONTENEDOR 18327.000
KAETHE C. RICKMERS MARSHALL I. PORTA CONTENEDOR 54214.000
MAXINE SINGAPUR PORTA CONTENEDOR 54605.000
MELINA PANAMA PORTA CONTENEDOR 58923.000
MSC CATANIA GRAN BRETAÑA PORTA CONTENEDOR 60117.000
MSC FLAMINIA ALEMANIA PORTA CONTENEDOR 75590.000
MSC IDIL PANAMA PORTA CONTENEDOR 51836.000
MSC ILONA ALEMANIA PORTA CONTENEDOR 75590.000
MSC INES PANAMA PORTA CONTENEDOR 107551.000
MSC JOANNA PANAMA PORTA CONTENEDOR 107849.000
MSC LAURA PANAMA PORTA CONTENEDOR 75590.000
MSC LUDOVICA PANAMA PORTA CONTENEDOR 75590.000
MSC MESSINA GRAN BRETAÑA PORTA CONTENEDOR 60117.000
MSC SOCOTRA PANAMA PORTA CONTENEDOR 60117.000
MSC STELLA PANAMA PORTA CONTENEDOR 73819.000
MYTILINI PANAMA PORTA CONTENEDOR 52181.000
PETROHUE LIBERIA PORTA CONTENEDOR 73934.000
PUELO LIBERIA PORTA CONTENEDOR 73934.000
HOEGH MAPUTO NORUEGA PORTA VEHICULOS 47266.000
HOEGH TRAPEZE NORUEGA PORTA VEHICULOS 41871.000
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KUWAIT ATLANTA EXPRESS ALEMANIA PORTA CONTENEDOR 53833.000
BUSAN EXPRESS ALEMANIA PORTA CONTENEDOR 75590.000
DRESDEN EXPRESS ALEMANIA PORTA CONTENEDOR 53833.000
DUESSELDORF EXPRESS ALEMANIA PORTA CONTENEDOR 53523.000
E.R. PUSAN ALEMANIA PORTA CONTENEDOR 66289.000
JAPAN CHINA PORTA CONTENEDOR 66046.000
LEVERKUSEN EXPRESS ALEMANIA PORTA CONTENEDOR 53783.000
MELINA PANAMA PORTA CONTENEDOR 58923.000
MSC ALICANTE LIBERIA PORTA CONTENEDOR 61870.000
MSC FLAMINIA ALEMANIA PORTA CONTENEDOR 75590.000
MSC LAURA PANAMA PORTA CONTENEDOR 75590.000
MSC ORIANE PANAMA PORTA CONTENEDOR 66399.000
MSC STELLA PANAMA PORTA CONTENEDOR 73819.000
MSC TOKYO LIBERIA PORTA CONTENEDOR 65483.000
SEOUL EXPRESS ALEMANIA PORTA CONTENEDOR 54465.000
SINGAPORE EXPRESS GRECIA PORTA CONTENEDOR 54401.000
GRAND PAVO PANAMA PORTA VEHICULOS 59217.000
HOEGH MAPUTO NORUEGA PORTA VEHICULOS 47266.000
HOEGH TRAPEZE NORUEGA PORTA VEHICULOS 41871.000

LIBANO CMA CGM AUCKLAND LIBERIA PORTA CONTENEDOR 27059.000
CSAV CANTABRIAN LIBERIA PORTA CONTENEDOR 53324.000
GENOA EXPRESS GRAN BRETAÑA PORTA CONTENEDOR 40435.000
MADRID EXPRESS GRAN BRETAÑA PORTA CONTENEDOR 40446.000
MAXINE SINGAPUR PORTA CONTENEDOR 54605.000
MSC CADIZ LIBERIA PORTA CONTENEDOR 61870.000
MSC CATANIA GRAN BRETAÑA PORTA CONTENEDOR 60117.000
MSC IDIL PANAMA PORTA CONTENEDOR 51836.000
MSC MADRID LIBERIA PORTA CONTENEDOR 61870.000
MSC MARA MARSHALL I. PORTA CONTENEDOR 54214.000
MSC MESSINA GRAN BRETAÑA PORTA CONTENEDOR 60117.000
MSC SOCOTRA PANAMA PORTA CONTENEDOR 60117.000
MYTILINI PANAMA PORTA CONTENEDOR 52181.000
ROME EXPRESS GRAN BRETAÑA PORTA CONTENEDOR 40439.000

OMAN BBC HUDSON ANT. Y BAR. CARGA GENERAL 12936.000
CONDOR MARSHALL I. GRANELERO 27986.000
APL CANADA LIBERIA PORTA CONTENEDOR 65792.000
APL HOLLAND SINGAPUR PORTA CONTENEDOR 65792.000
APL INDIA LIBERIA PORTA CONTENEDOR 65792.000
APL MINNESOTA LIBERIA PORTA CONTENEDOR 71787.000
APL SWEDEN LIBERIA PORTA CONTENEDOR 65792.000
CONSTANTIN S ANT. Y BAR. PORTA CONTENEDOR 27191.000
MSC ALICANTE LIBERIA PORTA CONTENEDOR 61870.000
MSC BARCELONA LIBERIA PORTA CONTENEDOR 61870.000
MSC ORIANE PANAMA PORTA CONTENEDOR 66399.000
MSC STELLA PANAMA PORTA CONTENEDOR 73819.000
MSC TEXAS ALEMANIA PORTA CONTENEDOR 90745.000
HOEGH TROPICANA NORUEGA PORTA VEHICULOS 25022.000

QATAR BBC ANGLIA ANT. Y BAR. CARGA GENERAL 4078.000
BBC DELAWARE ANT. Y BAR. CARGA GENERAL 9625.000
BBC HUDSON ANT. Y BAR. CARGA GENERAL 12936.000
BBC MAINE ANT. Y BAR. CARGA GENERAL 9625.000
BBC STEINWALL LIBERIA CARGA GENERAL 9611.000
AL BAHIYA MARSHALL I. GASERO 136980.000
AL GHARRAFA MARSHALL I. GASERO 136410.000
AL KARAANA MARSHALL I. GASERO 136980.000
AL KHATTIYA MARSHALL I. GASERO 136980.000
AL RUWAIS BAHAMAS GASERO 137535.000
AL SAFLIYA BAHAMAS GASERO 137535.000
DUHAIL BAHAMAS GASERO 137535.000
MESAIMEER MARSHALL I. GASERO 136168.000
TEMBEK MARSHALL I. GASERO 136410.000
DENSA PANTHER MALTA GRANELERO 33331.000
APL CANADA LIBERIA PORTA CONTENEDOR 65792.000
APL DENMARK LIBERIA PORTA CONTENEDOR 65792.000
APL ENGLAND SINGAPUR PORTA CONTENEDOR 65792.000
APL GERMANY LIBERIA PORTA CONTENEDOR 66462.000
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APL HOLLAND SINGAPUR PORTA CONTENEDOR 65792.000
APL INDIA LIBERIA PORTA CONTENEDOR 65792.000
APL MINNESOTA LIBERIA PORTA CONTENEDOR 71787.000
APL SCOTLAND SINGAPUR PORTA CONTENEDOR 65792.000
APL SWEDEN LIBERIA PORTA CONTENEDOR 65792.000
HANJIN CONSTANTZA MALTA PORTA CONTENEDOR 35595.000
JAPAN CHINA PORTA CONTENEDOR 66046.000
MELINA PANAMA PORTA CONTENEDOR 58923.000
MSC ALESSIA ALEMANIA PORTA CONTENEDOR 75590.000
MSC ALICANTE LIBERIA PORTA CONTENEDOR 61870.000
MSC INGRID PANAMA PORTA CONTENEDOR 53208.000
MSC LAURA PANAMA PORTA CONTENEDOR 75590.000
MSC RANIA PANAMA PORTA CONTENEDOR 94489.000
MSC STELLA PANAMA PORTA CONTENEDOR 73819.000
MSC TOKYO LIBERIA PORTA CONTENEDOR 65483.000
GRAND CHAMPION PANAMA PORTA VEHICULOS 59217.000
GRAND PAVO PANAMA PORTA VEHICULOS 59217.000
HOEGH MAPUTO NORUEGA PORTA VEHICULOS 47266.000

SIRIA MSC BRIANNA PANAMA PORTA CONTENEDOR 40177.000
NYK LYNX PANAMA PORTA CONTENEDOR 75201.000

YEMEN MAERSK ARWA MARSHALL I. GASERO 104179.000
SERI BALHAF MALASIA GASERO 107633.000
SERI BALQIS MALASIA GASERO 107633.000
MELINA PANAMA PORTA CONTENEDOR 58923.000
MSC MARA MARSHALL I. PORTA CONTENEDOR 54214.000
MSC SOCOTRA PANAMA PORTA CONTENEDOR 60117.000


